А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗУЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 13.06.2019 г.	         №  44

Об утверждении перечня муниципальных жилищных инспекторов в Администрации сельского поселения Зуевка

             Руководствуясь ст.2 п.1 Закона Самарской области от 09.11.2012 г.    № 111-ГД « О муниципальном жилищном контроле и взаимодействии органа регионального государственного жилищного надзора Самарской области с органами муниципального жилищного контроля»

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый  перечень муниципальных жилищных инспекторов в Администрации сельского поселения Зуевка.
2. Постановление № 124 от  30.11.2018 года считать утратившим силу с 13.06.2019 года.

                   Глава
сельского поселения Зуевка                                                М.А. Решетов

                                                                           Приложение 1
                                                                      к постановлению администрации
                                                                     сельского поселения Зуевка
                                                                                      от 13.06.2019 г. № 44

Перечень муниципальных жилищных инспекторов  в администрации
сельского поселения Зуевка

1. Специалист  администрации сельского поселения Зуевка –
Продан Юлия Анатольевна;
1. Специалист администрации сельского поселения Зуевка –
Коновалова Антонина Ивановна;
1. Ведущий специалист старшей муниципальной должности администрации сельского поселения Зуевка –
     Зуева Елена Николаевна.